Republica de Colombia

R 'v,. Consejo Superior de la Judicatura
» $ F RAMA JUDICIAL
Y i
0400 ©° LIQUIDACION DE COSTAS DEL PROCESO

Coascjo Superior
de la Judicatara

Fecha
JUZGADO 076 CIVIL Juzgado Municipal DE BOGOTA

No. Unico del expediente 11001400307620190047600 _

LIQUIDACION DE COSTAS

12/10/2021

Asunto Valor

Agencias en Derecho $1.548.822 00

Expensas de notificacion $96.000,00

registro $0,00

Publicaciones $0,00

Pdéliza Judicial $0,00

Honorarios Secuestre $0,00

costas segunda instancia $0,00

Total $0,00

tatal $1.558.422 00
|

MARTHA I$AB RIO MARTINEZ

SECRETA
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Kepublica de ColombDia

By s ¥ Consejo Superior de la Judicatura
: ; RAMA JUDICIAL
“'u. o"°
| et LIQUIDACIONES CIVILES
| Consejo Superior
de fa Indicatara
Fecha 27/10/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)” (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003076
Desde Hasta | Dias | '°®® | Maxima | Aplicado | 'Mré® Capital S Intorés Mora | Saldolnterés | 0 os |  SubTotal
Annual Diario a Liquidar Mora
17/12/2017] 29/12/2017 13| 31,155 31,155 31,155 0,07% $569.692,00 $569.692,00 $5.505,00 $5.505,00 $0,00 $575.197,00
30/12/2017| 30/12/2017 1] 31,155/ 31,155 31,155 0,07% $7.154.550,00| $7.724.242,00 $5.741,55 $11.246,55 $0,00f $7.735.488,55
31/12/2017{ 31/12/2017 1] 31,155/ 31,155 31,1585 0,07% $0,00] $7.724.242,00 $5.741,55 $16.988,11 $0,00] $7.741.230,11
01/01/2018| 06/01/2018 6/ 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00] $7.724.242,00 $34.333,01 $51.321,12 $0,00{ $7.775.563,12
07/01/2018| 07/01/2018 1] 31,035/ 31,035 31,035 0,07%| $17.886.300,00| $25.610.542,00 $18.972,46 $70.293,58 $0,00| $25.680.835,58
08/01/2018| 15/01/2018 8| 31,035/ 31,035 31,035 0,07% $0,00| $25.610.542,00 $151.779,65 $222.073,23 $0,00| $25.832.615,23
16/01/2018] 16/01/2018 1] 31,035] 31,035 31,035 0,07% $5.365.900,00| $30.976.442,00 $22.947,55 $245.020,78 $0,00{ $31.221.462,78
17/01/2018| 31/01/2018 15| 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00{ $30.976.442,00 $344.213,26 $589.234,04 $0,00{ $31.565.676,04
01/02/2018| 28/02/2018 28| 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00| $30.976.442 00 $651.226,62| $1.240.460,66 $0,00| $32.216.902,66
01/03/2018| 31/03/2018 311 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $711.072,66/ $1.951.533,32 $0,00| $32.927.975,32
01/04/2018| 30/04/2018 30f 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00| $30.976.442 00 $682.294,18| $2.633.827,50 $0,00{ $33.610.269,50
01/05/2018| 31/05/2018 31| 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $703.828,59| $3.337.656,09 $0,00] $34.314.098,09
01/06/2018| 30/06/2018 30{ 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $676.440,14| $4.014.096,23 $0,00{ $34.990.538,23
01/07/2018] 31/07/2018 31| 30,045| 30,045 30,045 0,07% $0,00{ $30.976.442,00 $691.407,14] $4.705.503,37 $0,00| $35.681.945,37
01/08/2018| 31/08/2018 31 2991 29,91 29,91 0,07% $0,00{ $30.976.442,00 $688.672,64| $5.394.176,02 $0,00| $36.370.618,02
01/09/2018| 30/09/2018 30| 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00| $30.976.442 00 $662.630,13| $6.056.806,14 $0,00| $37.033.248,14
01/10/2018] 31/10/2018 31| 29,445| 29,445 29,445 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $679.232,07| $6.736.038,21 $0,00| $37.712.480,21
01/11/2018] 30/11/2018 30] 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $653.184,67| $7.389.222,88 $0,00{ $38.365.664,88
01/12/2018] 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00] $30.976.442,00 $672.205,89| $8.061.428,77 $0,00| $39.037.870,77
01/01/2019| 31/01/2019 31| 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $664.854,24| $8.726.283,01 $0,00| $39.702.725,01
01/02/2019| 28/02/2019 28| 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $615.428,04| $9.341.711,05 $0,00| $40.318.153,05
01/03/2019| 31/03/2019 31| 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $671.288,05| $10.012.999,11 $0,00| $40.989.441,11
01/04/2019| 30/04/2019 30| 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $648.152,53| $10.661.151,64 $0,00| $41.637.593,64
01/05/2019| 31/05/2019 311 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00{ $30.976.442,00 $670.369,90| $11.331.521,53 $0,00| $42.307.963,53
01/06/2019| 30/06/2019 30f 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00| $30.976.442 00 $647.559,86/ $11.979.081,39 $0,00{ $42.955.523,39
01/07/2019| 31/07/2019 31] 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $668.532,62| $12.647.614,02 $0,00| $43.624.056,02
01/08/2019] 31/08/2019 31| 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $669.757,61| $13.317.371,63 $0,00| $44.293.813,63
01/09/2019| 30/09/2019 30{ 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $648.152,53| $13.965.524,16 $0,00| $44.941.966,16
01/10/2019| 31/10/2019 31| 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $663.013,12| $14.628.537,28 $0,00{ $45.604.979,28
01/11/2019} 30/11/2019 30| 28,545| 28,545 28,545 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $639.545,35| $15.268.082,63 $0,00| $46.244.524 63
01/12/2019| 31/12/2019 31| 28,365| 28,365 28,365 0,07% $0,00] $30.976.442,00 $657.174,43| $15.925.257,06 $0,00| $46.901.699,06
01/01/2020{ 31/01/2020 31| 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $652.863,96| $16.578.121,02 $0,00| $47.554.563,02
01/02/2020| 29/02/2020 29| 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $619.089,19| $17.197.210,21 $0,00] $48.173.652,21
01/03/2020| 31/03/2020 31| 28,425| 28,425 28,425 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $658.404,70| $17.855.614,91 $0,00| $48.832.056,91
01/04/2020| 30/04/2020 30{ 28,035| 28,035 28,035 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $629.417,10| $18.485.032,01 $0,00| $49.461.474,01
01/05/2020| 31/05/2020 31| 27,285| 27,285 27,285 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $634.930,94| $19.119.962,95 $0,00{ $50.096.404,95
01/06/2020| 30/06/2020 30| 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $612.346,79| $19.732.309,73 $0,00| $50.708.751,73
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $632.758,35| $20.365.068,08 $0,00] $51.341.510,08
01/08/2020{ 31/08/2020 31| 27,435| 27,435 27,435 0,07% $0,00| $30.976.442,00 $638.031,54| $21.003.099,62 $0,00{ $51.979.541,62
01/09/2020| 30/09/2020 30| 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00{ $30.976.442,00 $619.248 54| $21.622.348,16 $0,00{ $52.598.790,16
01/10/2020| 31/10/2020 31 27,135] 27,135 27,135 0,07% $0,00{ $30.976.442,00 $631.826,69| $22.254.174,85 $0,00| $53.230.616,85
01/11/2020{ 30/11/2020 30{ 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00{ $30.976.442,00 $603.919,41| $22.858.094,25 $0,00| $53.834.536,25
01/12/2%‘I Y 3/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00| $30.976.442,00 $612.185,52| $23.470.279,77 $0,00| $54.446.721,77
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01/01/2021| 31/01/2021 31| 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00| $30.976.442,00 $607.800,90| $24.078.080,67 $0,00| $55.054.522 67
01/02/2021| 28/02/2021 28| 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00| $30.976.442,00 $555.201,84| $24.633.282,50 $0,00] $55.609.724,50
01/03/2021| 31/03/2021 31| 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00| $30.976.442,00 $610.620,42| $25.243.902,92 $0,00{ $56.220.344 92
01/04/2021| 30/04/2021 30| 25,965/ 25,965 25,965 0,06% $0,00{ $30.976.442,00 $587.891,06| $25.831.793,98 $0,00| $56.808.235,98
01/05/2021| 31/05/2021 31| 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00| $30.976.442,00 $604.664,56| $26.436.458,54 $0,00| $57.412.900,54
01/06/2021| 30/06/2021 30| 25,815| 25,815 25,815 0,06% $0,00{ $30.976.442,00 $584.855,53| $27.021.314,07 $0,00| $57.997.756,07
01/07/2021| 31/07/2021 31 25,77 25,17 2577 0,06% $0,00| $30.976.442,00 $603.408,98| $27.624.723,05 $0,00| $58.601.165,05
01/08/2021| 31/08/2021 31| 25,86 25,86 25,86 0,06% $0,00| $30.976.442,00 $605.292,12| $28.230.015,18 $0,00{ $59.206.457,18
01/09/2021| 30/09/2021 30| 25,785 25,785 25,785 0,06% $0,00| $30.976.442 00 $584.248,00| $28.814.263,17 $0,00| $59.790.705,17
Capital $ 569.692,00

Capitales Adicionados $  30.406.750,00

Total Capital $  30.976.442,00

Total Interés de plazo $ 0,00

Total Interes Mora $  28.814.263,17

Total a pagar $  59.790.705,17

- Abonos $ 0,00

Neto a pagar $  59.790.705,17
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JUZGADO CINCUENTA Y OCHO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE (Transitoriamente)
(Antes Juzgado 76 Civil Municipal de Bogota, D.C.)
cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.qov.co
Bogota, D.C., veintisiete (27) de octubre de dos mil veintiuno (2021)

Rad.: 076 2019 00476

El Despacho imparte aprobacion a la liquidacion de costas elaborada por la
secretaria.

Revisada la liquidacion de crédito aportada por la parte demandante, se
observa que aquella no se ajusta al auto que libré mandamiento de pago,
su correccion y al que dispuso seguir adelante con la ejecucion.

En efecto, el capital de las facturas de venta soporte de la ejecucion fueron
liquidados segun la orden de apremio, sin tener en cuenta que el auto de
1° de julio de 2020 corrigio los valores de las facturas relacionadas en los
numerales 3, 5y 7 de la parte resolutiva del mandamiento de pago.

En consecuencia, la liquidacion del crédito se reformard en los términos
consignados en el escrito anexo a esta providencia, quedando de la
siguiente manera:

Total Capital | $ 30.976.442,00
Total Interés de plazo $ 0,00

Total Interes Mora 1 $28.814.263,17
Total a pagar $ 59.790.705,17

- Abonos $ 0,00

Neto a pagar $ 59.790.705,17 |

En mérito de lo expuesto, el Despacho,
RESUELVE:

PRIMERO: Reformar la liquidacion de crédito presentada por la parte
demandante.

SEGUNDOQ: Aprobar la liquidacion de «crédito en la suma de

$59.790.705,17.
E%‘VJUO SEGURA

JUEZ

NOTIFIQUESE!

JOHN

SR

! providencia notificada mediante estado electrénico E-187 de 28 de octubre de 2021.



